产品概述
• 交换机型号，第 1页
• 风扇托架组件，第 13页
• 电源模块，第 16页
交换机型号
以下部分介绍可用交换机型号的详细信息：
Catalyst 9404R交换机
Catalyst 9404R交换机是一款4插槽模块化机箱，具有2个冗余管理引擎模块插槽，2个线卡插槽（带

Catalyst 9404R交换机
风扇托架后面板上的蓝色LED指示灯（始终与风扇托
架前面板上的蓝色指示灯一致）
2从背面拆卸风扇托架的位置1
表 1: Catalyst 9404R交换机的特性
说明特性
机箱型号（带 =的部件号表示备件）—Cisco Catalyst 9400系列 4插槽机箱 (C9404R)产品 ID
具有 4个水平插槽。插槽编号为 1（左）至 4（右）。机箱
产品概述
3
产品概述
Catalyst 9404R交换机
说明特性
支持 1+1管理引擎模块冗余，以实现集成恢复能力。支持的型号（带 =的部件号表示备
件）：
• Cisco Catalyst 9400系列管理引擎 1模块 (C9400-SUP-1)
• Cisco Catalyst 9400系列管理引擎 1XL模块 (C9400-SUP-1XL)
• Cisco Catalyst 9400系列管理引擎 1XL-Y 25G模块 (C9400-SUP-1XL-Y)
• Cisco Catalyst 9400系列管理引擎 2模块 (C9400X-SUP-2)
• Cisco Catalyst 9400系列管理引擎 2XL模块 (C9400X-SUP-2XL)
管理引擎模块：
• 必须安装在编号为 2和 3的插槽中。
• 具有最低软件版本要求。有关软件版本方面的信息，请参阅软件版本说明。
请参阅 Cisco Catalyst 9400系列管理引擎模块安装说明。
管理引擎模块
可容纳 2个线卡。支持的型号（带 =的部件号表示备件）：
• Cisco Catalyst 9400系列 12端口 40G/100G模块 (C9400-LC-12QC)
• Cisco Catalyst 9400系列 24端口 SFP模块 (C9400-LC-24S)
• Cisco Catalyst 9400系列 24端口 SFP/SFP+模块 (C9400-LC-24XS)
• Cisco Catalyst 9400系列 24端口 10G/25G模块 (C9400-LC-24XY)
• Cisco Catalyst 9400系列 48端口千兆以太网 UPOE+ 10/100/1000模块 (C9400-LC-48H)
• Cisco Catalyst 9400系列 48端口 UPOE+ 100 Mbps/1G/2.5G/5G多千兆模块
(C9400-LC-48HN)
• Cisco Catalyst 9400系列 48端口 UPOE+ 100Mbps/1G/2.5G/5G/10G多千兆模块
(C9400-LC-48HX)
• Cisco Catalyst 9400系列 48端口千兆以太网 POE/POE+模块 (C9400-LC-48P)
• Cisco Catalyst 9400系列 48端口 SFP模块 (C9400-LC-48S)
• Cisco Catalyst 9400系列 48端口 10/100/1000模块 (C9400-LC-48T)
• Cisco Catalyst 9400系列 48端口 UPOE 10/100/1000模块 (C9400-LC-48U)
• Cisco Catalyst 9400系列 48端口 UPOE多千兆模块 (C9400-LC-48UX)
• Cisco Catalyst 9400系列 48端口 SFP/SFP+模块 (C9400-LC-48XS)
请参阅 Cisco Catalyst 9400系列线卡安装说明。
线卡
产品概述
4

对超出阈值的情况触发警报。
• 具有左右气流，因而气流可均衡穿过插入的卡。面向机箱正面时，气流方向由右向左。
• 可从正面和背面安装和拆卸。
产品概述
13
产品概述
风扇托架组件
b_c9400_hig_chapter9.pdf#nameddest=unique_6
b_c9400_hig_chapter9.pdf#nameddest=unique_8
• 具有内置的不可移除的前置无源RFID标签，该标签使用超高频 (UHF) RFID技术，并且需要具
有兼容软件的 RFID读取器。有关更多信息，请参阅 Cisco Catalyst 9000系列交换机上的射频识
别 (RFID)。
因机箱而异。（向备件型号添加 =）
• 适用于 Catalyst 9404R交换机的型号 C9404-FAN。
该型号具有八个独立的风扇（两排，每排四个）。风扇节流阀完全打开时，支持的最小气
流为每分钟 640立方英尺 (CFM)。
• 适用于 Catalyst 9407R交换机的型号 C9407-FAN。
此型号有 12个独立风扇（三排）。风扇节流阀完全打开时，支持的最小气流为每分钟 960
立方英尺 (CFM)。
• 适用于 Catalyst 9410R交换机的型号 C9410-FAN。
此型号有 16个独立风扇（四排）。风扇节流阀完全打开时，支持的最小气流为 1190立方
英尺 (CFM)。
下图显示的是 C9407-FAN（已标出主要组件）。C9410-FAN具有相同的功能，另外还有第四排风
扇。C9404-FAN具有相同的功能，但只有两排风扇。

条件：
• 安装的所有电源模块必须具有相同的容量。
例如，安装 C9400-PWR-3200AC和 C9400-PWR-3200DC的组合。
• 安装的所有交流输入电源模块必须具有 220 VAC的交流输入电压。
采用 N+N冗余模式的交流输入和直流输入
如果计划安装交流输入和直流输入电源模块的组合，则必须在 N+N冗余模式下满足以下条件：
• 配置为主用模式的所有电源模块都必须为同一类型；配置为备用模式的所有模块都必须为同一
类型。（类型是指交流输入和直流输入）。
例如，安装的所有主用电源模块均为 C9400-PWR-2100AC，安装的所有备用电源模块均为
C9400-PWR-3200DC。
• 机箱中安装的所有交流输入电源模块必须具有相同的容量，并且具有相同的输入电压级别。
继续上述示例，所有主用电源模块为 C9400-PWR-2100AC，输入电压为 115 VAC。
• 安装的所有直流输入电源模块必须配置为备用状态。
继续上述示例，安装的所有 C9400-PWR-3200DC模块都配置为备用状态。
• 如果安装了不同容量的电源模块，则必须将容量较高的模块配置为备用状态。
继续上述示例，3200 W模块是容量较高的模块，安装的所有 C9400-PWR-3200DC模块都配置
为备用状态。
无论安装的电源模块是何类型（纯交流输入、纯直流输入或交直流混合），在N+N冗余模式下，请
确保以下事项：
• 当（从任何其他模式）转换或切换为N+N模式时，在切换期内的功耗预算不能发生任何变化。